
 
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1467, de 11 de setembro de 2018   

 

 

 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – 

UESB, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

considerando a solicitação da Coordenação Geral do Programa de Formação 

de Professores – PARFOR, constante no processo nº 990358, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 0914, de 01/06/2010, 

publicada no Diário Oficial do Estado de 15/06/2010, que designou a docente 

SANDRA MÁRCIA CAMPOS PEREIRA, cadastro nº 72.412812-8, para 

responder pela Coordenação do Curso de Licenciatura Plena em Pedagogia do 

Programa de Formação de Professores, Campus Universitário de Vitória da 

Conquista. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

com efeitos retroativos a 01/06/2018. 

 

 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

 

 

 


